证券代码：300401   证券简称：花园生物   公告编号：2022-005

浙江花园生物高科股份有限公司

关于董事高管减持计划期限届满的公告

浙江花园生物高科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 28 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于董事高管减持计划期限届满及

下期减持计划的公告》（公告编号：2021-036），公司董事马焕政、刘建刚、钱国平、

喻铨衡、高管刘小平、类高管周洪仁（以下简称“上述董事高管”）计划自公告之日起

十五个交易日后的六个月内，以集中竞价或大宗交易方式合计减持公司股份累计不超过

2,288,188 股，即不超过公司剔除已回购股份后总股本比例 0.4211%。

截至 2022 年 1 月 19 日，该次减持计划期限届满。根据《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等有关规定，现将上述董事高管该次减持计划实施情况披露如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

经确认，上述董事高管在该次减持计划期间未减持公司股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占剔除已回购

股份后总股本

比例（%）

股数（股）

占剔除已回购

股份后总股本

比例（%）

马焕政

合计持有股份 3,750,000  0.6902 3,750,000  0.6902

其中：无限售条件股份 937,500  0.1725 937,500  0.1725

   有限售条件股份 2,812,500  0.5176 2,812,500  0.5176

喻铨衡

合计持有股份 2,812,500  0.5176 2,812,500  0.5176

其中：无限售条件股份 703,125  0.1294 703,125  0.1294

   有限售条件股份 2,109,375  0.3882 2,109,375  0.3882

刘建刚
合计持有股份 1,314,000  0.2418 1,314,000  0.2418

其中：无限售条件股份 328,500  0.0605 328,500  0.0605

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

   有限售条件股份 985,500  0.1814 985,500  0.1814

钱国平

合计持有股份 506,250  0.0932 506,250  0.0932

其中：无限售条件股份 126,563  0.0233 126,563  0.0233

   有限售条件股份 379,687  0.0699 379,687  0.0699

刘小平

合计持有股份 387,500  0.0713 387,500  0.0713

其中：无限售条件股份 70,625  0.0130 96,875  0.0178

   有限售条件股份 316,875  0.0583 290,625  0.0535

周洪仁

合计持有股份 487,500  0.0897 487,500  0.0897

其中：无限售条件股份 121,875  0.0224 121,875  0.0224

   有限售条件股份 365,625  0.0673 365,625  0.0673

注：刘小平持有的有限售条件股份、无限售条件股份变动的原因是高管锁定股每年初解锁

25%所致。

二、其他相关说明

1、上述减持符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的要求。

2、上述董事高管本次减持实施情况与此前已披露的减持计划一致。

三、备查文件

上述董事高管《关于股份减持计划实施进展的告知函》。

特此公告。

浙江花园生物高科股份有限公司董事会

2022 年 1 月 21 日